NORRTAL]JE

KOMMUN

SAMMANTRADESPROTOKOLL

2021-05-06

Bygg- och miljondmndens arbetsutskott

Plats och tid

Beslutande

Ovriga narvarande

Justerare

Justeringens plats och tid

Underskrifter
Sekreterare

Ordférande

Justerande

Norrtalje-salen torsdagen den 6 maj 2021 kl. 15:15-16:10

Ledamoter

Ann Lewerentz (M) (ordférande)

Distans:

Stefan Lindskog (C) (vice ordférande)

Marcus Granstrom (S) (2:e vice ordférande)

Séren Akerblom (S)

Karl-Géran Edberg (SD)

Asa Malmstrom (M) ersétter Annette Tagesson (M)
Gabriel Liljenstréom (MP)

Martin André (L)

Anna Keskitalo (samhallsbyggnadsdirektor)
Gitte Binder (nd&mndsekreterare)

Distans:

Carl Wesslén (milj6- och halsoskyddchef)
Johan Andersson (Bygglovchef)

Lina Segrell (verksamhetsutvecklare)

Marcus Granstrom

Samhallsbyggnadskontoret , 2021-05-17 kl.14:00

Paragrafer

Gitte Binder

Ann Lewerentz

Marcus Granstrom

§§68-82

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande
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NORRTA L] E SAMMANTRADESPROTOKOLL
KOMMUN 2021-05-06

Bygg- och miljondmndens arbetsutskott

Anslag/Bevis

Protokollet ar justerat. Justeringen har tillkdnnagivits genom anslag.

Organ Bygg- och miljonamndens arbetsutskott
Sammantradesdatum 2021-05-06
Datum da anslaget satts upp 2021-05-18 Datum fér anslags nedtagande 2021-06-08
Férvaringsplats for protokollet Samhallsbyggnadskontoret
Underskrift
Gitte Binder
Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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Bygg- och miljondmndens arbetsutskott

Arendelista
§68
§69
§70

§71
§72
§73
§74
§75
§76
§77

§78
§79

§80
§81
§82

Val av justerare
Andringar i féredragningslistan

Bygglov fér nybyggnad av komplementbyggnad samt installation av
eldstad
Bygglov fér nybyggnad av komplementbyggnad

Bygglov fér nybyggnad av plank

Bygglov fér nybyggnad av 18 kedjehus
Férhandsbesked for nybyggnad av enbostadshus
Forhandsbesked for nybyggnad av tva enbostadshus
Strandskyddsdispens for nybyggnad av sjébod

Strandskyddsdispens och férhandsbesked for nybyggnad av
enbostadshus
Foreldaggande vid vite om att utféra provtagning och riskbeddomning

Foreldggande vid vite att atgarda utstromningar av misstankt
gOdselvatten
Foérbud vid vite gallande utslapp av avloppsvatten

Foérbud vid vite gallande utslapp av avloppsvatten
Allman information

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande
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Bygg- och miljondmndens arbetsutskott

§68

Val av justerare

Marcus Granstrom utses att justera protokollet. Justering sker pa samhallsbyggnadskontoret den 17
maj kl. 14:00.

Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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§69

Andringar i féredragningslistan

Inga andringar i féredragningslistan.

Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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§82

Allman information

Forvaltningsdirektor Anna Keskitalo informerar om

e Arkiveringsrobot driftsatt
e Samhallsbyggnadskontoret VP-dag

Miljé- och halsoskyddchef Carl Wesslén informerar om
e trangseltillsyn
Ordférande Ann Lewerentz informerar om

e Fdrhandlingar i Mark- och miljddomstolen; Kolsta 1:38

Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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